Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°  Y'  DE
Dispõe sobre acréscimo de dispositivo que especifica no
Decreto Legislativo no 493, de 15 de outubro de 2019.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU APROVA:

Art. 1 O Art. 1° do Decreto Legislativo n° 493, de 15 de outubro de
2019, passa a vigorar acrescido do seguinte item:

"Art. l

- ADRIANA MARCIA DE JESUS COSTA BRIDI
Representante da Empresa Laticínios Pelissari - Categoria

Agronegócio."

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

Sala "Ulysses Guimarães", 16 de outubro de 2019.

Vereador FÁBIO 4PARE' ' LUDUVIRGE FILETI
Lídertdaai1cada do PSDB

Rua José Colombo, 235 • Cep 13840-065 • Telefax: (19) 3851-6100
E-mail: cmmguacu@dglnet.com.br.  Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br